ООО «Хай-Тандем»
                                      Учебный Центр
Компания

ХАЙ-ТАНДЕМ
Юридический адрес: 426010, Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. Азина, д. 1, пом.
16

город Ижевск                                                                                               07 февраля 2023 г.

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ ОБУЧЕНИЯ

В УЦ ООО «Хай-Тандем»

В целях организации образовательного процесса в 2023 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по программам профессионального обучения и

дополнительного профессионального образования УЦ ООО «Хай-Тандем» в соответствии с

приложением 1 к настоящему приказу.

2. Оплату за обучение принимать по безналичному расчету через отделения банков.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

 Директор ООО «Хай-Тандем»                                                                     Ф.А. Хайдаров

 426019, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Азина, д. 1, пом. 16
e-mail:  metodist.tandem@mail.ru
телефон/факс:  8-950-175-02-04

ОГРН 1151832002013  ИНН 1832124666, КПП 183201001

		2023-11-30T14:36:32+0400
	ООО "ХАЙ-ТАНДЕМ"